

## Höstbrev från FoU

Sommaren har nu passerat och i höst kommer det inte bli någon nyckeltalsjämförelse. Istället använder vi tiden för att vidareutveckla nyckeltal och frågor till vår -23s nyckeltalsinsamling. Till hösten -23 planerar vi att skicka ut ett frågebatteri som alla kan få ta del av, detta batteri kommer sedan återkomma varje höst. I detta nyhetsbrev från förvaltnings- och utvecklingsorganisationen sammanfattas information kring nya nyckeltal samt en redovisning från träffen i Göteborg.



### **Förtydligande av resultatrapporten**

Vi håller på att göra justeringar och förtydliganden i den resultatrapport som vi skickar ut efter nyckeltalsinsamlingen. Det innebär att det blir tydligare vad insamlad data avser.

### **Utveckling av databasen**

Tillsammans med vår leverantör håller vi på att utveckla vår databas där all insamlad data finns lagrad. Arbetet kommer att göra det enklare att göra jämförelser över tid.

### **Nya nyckeltal**

Tillsammans med våra expertgrupper håller vi på att titta på nya nyckeltal. Tillsammans med Expertgrupp Måltider håller vi på att ta fram ett nytt nyckeltal för att mäta mängden koldioxidkvivalenter per kg inköpt livsmedel eller portion. Vi ska även lägga in kostnaden för förpackning för de som har enportionslösning.

### **Öppna frågor**

Vi har gått ut till expertgrupperna att vi vill ha in nya öppna frågor. Vi kommer att dela upp frågorna så att några återkommer i ett frågebatteri varje höst med start 2023, och några andra frågor ingår i den stora insamlingen på våren.

### **Träff i Göteborg**

Tema för dagen var Vårdnära Service och 72 personer från 18 regioner deltog på träffen. Dagen innehöll tre föreläsningar från regionerna; Uppsala, Dalarna och Västra Götaland. Dagen avslutades av Expertgruppen VNS och deras arbete. Allt material från dagen finns på Teamsytan.

### **Bemanning Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen**

Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen är i nuläget en medarbetare kort. Om det är någon som känner ett intresse av att driva utvecklingen framåt och vill veta mer om Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen får de gärna höra av sig till oss eller till styrelsen för att få mer information!

### **Kontakt**

Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen nås enklast via [fou@bestservice.se](mailto:fou@bestservice.se)

Med vänlig hälsning

Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen

-Ingrid Karlsson, Västra Götalandsregionen  
-Eleonor Sundberg, Region Uppsala  
-Maria Glassbrook, Region Stockholm  
-Karin Bylund, Region Västernorrland

